JIHOCESKY KRAJ

BECHYNE - zamek

BLATNA - zdmek

BUSKUV HAMR - skanzen
CERVENA LHOTA - zamek
CESKY KRUMLOV - hrad a zamek
DACICE - zamek

DRSLAVICE - tvrz

HELFENBURK u Bavorova - hrad
HLUBOKA nad Vltavou - zamek
CHOUSTNIK - hrad

JINDRICHUV HRADEC - hrad a zamek
KLOKOCIN - tvrz

KOZi HRADEK - hrad
KRATOCHVILE - zamek
LANDSTEJN - hrad

LNARE - zamek

MESICE - zamek

MILEVSKO - kl&ster

NOVE HRADY - hrad

NOVE HRADY - klaster

OHRADA - zamek

ORLIK nad Vltavou - zadmek
PISEK - hrad

ROZMBERK nad Vltavou - hrad
STRAKONICE ¢ hrad a zamek
TABOR - hrad Kotnov

26
33
38
40
52
61
64
86
100
116
126
130
145
161
170
173
188
189
198
203
212
244
269
282

TREBON - zamek

TYN nad Vlitavou - zamek
VIMPERK - zdmek

VOLYNE - tvrz

VYSOKY HRADEK - zametek
VYSSI BROD - klaster
ZALUZI - kovérna

ZLATA KORUNA - klaster
ZVIKOV - hrad

ZUMBERK - tvrz

JIHOMORAVSKY KRAJ

BITOV - hrad a zamek

BLANSKO - zamek

BOSKOVICE - hrad

BOSKOVICE - zdmek

BUCOVICE - zamek

CORNSTEJN - hrad

DOLNi KOUNICE - klaster Rosa coeli
HODONIN - zamecek

JANUV HRAD - letohradek
JOSEFOQV - technicka rezervace Stard hut
KLOBOUKY u Brna - zamek
KLOBOUKY u Brna - mlyn
KUZELOV - mlyn

KYJOV - zdmecek

LEDNICE - zdmek

LYSICE - zamek

MIKULQOV - zdmek

MILOTICE - zamek

MORAVSKY KRUMLOV -zamek
NOVE ZAMKY v Nesovicich - zamek
NOVY HRAD u Blanska - hrad
NOVY HRADEK u Lukova - hrad
OSLAVANY - zamek

POHANSKO - zamek

PRACE u Brna - mohyla Miru
PREDKLASTERI - klaster Porta coeli
RAJEC nad Svitavou -zamek
RAJHRAD - klaster

ROSICE - zamek

RUDICE - mlyn

RUPRECHTQV - mlyn

295
296
314
318
327
330
332
336
341
348

10

11

20

29

48

66

92
102
114
115
142
143
149
164
172
174
179
193
194
195
205
217
221
223
235
236
239
246
247



SLAVKOV - zamek

SLUP - mlyn

SFRAZNICE mzamek
STRAZNICE - skanzen
SPILBERK - hrad a pevnost
TESANY - kovarna
UHERCICE - zamek
VALTICE - zamek

VELKE OPATOVICE - z&mek
VEVERI - hrad

VRANOQV nad Dyji - zamek
VYSKOV - z&mek

ZNOJMO - hrad a zamek
ZNOJMO -« klaster
ZDANICE - z&mek

KARLOVARSKY KRAJ

BECOV nad Teplou - hrad a zamek e
DOUBRAVA - skanzen

CHEB - hrad .

CHYSE - zamek |,

KYNZVART - zdmek

LOKET-hrad

MOSTQV - zamek

SEEBERG (OSTROH) - hrad

SKALNA (VILDSTEJN) - hrad a zamek
SOKOLOQV « zamek ¢

TEPLA - kla&ter.

BROUMOV - klaster
CASTOLOVICE - zamek

CESKA SKALICE - klaster a tvrz
DETENICE - zamek

DOUDLEBY nad Orlici - zamek
HOSTINNE - klasterni kostel
HRADEK u Nechanic - zamek
HUMPRECHT - zamek

CHLUMEC n. Cidlinou - zdmek Karlova Koruna

JICIN - Vald3tejnsky zamek
JOSEFOV - pevnost

KOST - hrad

KUKS - hospital

260
262
270
271
278
288
298
303
311
313
321
329
338
339
342

50

80

90
144
162
181
254
257
263
285

15
30
36
42
51
/1
74
18
81
98
101
122
136

NACHOD - zdmek

NOVE MESTO nad Metuji - zamek
OPOCNO - z&mek

PECKA - hrad

POLICE nad Metuji - klaSter
POTSTEJN - hrad

RATIBORICE - zamek. Babi¢¢ino tdoli
RYCHNOQV nad KnéZnou ¢ zamek
STARE HRADY - zamek

VRCHLAB - klater

LIBERECKY KRAJ

BEZDEZ - hrad

CESKA LiPA - klaster

CESKY DUB - klaster a zamek
DLASKUV STATEK - skanzen
DOKSY - Spital, pamatnik
FRYDLANT v Cechéch - hrad a zamek
FRYDSTEJN - hrad

GRABSTEJN - hrad

HORNI BRANNA - zamek
HOUSKA - hrad

HRUBA SKALA - zamek

HRUBY ROHOZEC - zamek
JILEMNICE - Harrachovsky zamek
KRAVARE (VISKA) u Ceské Lipy - rychta
KRISTIANOV - pamétnik sklafd
LEMBERK - zamek

LEMBERK - Bredovsky zamecek
SLOUP - hrad

SYCHROV - zamek

TROSKY - hrad

VALDSTEJN - hrad

VRANOV (MAIA SKALA) - hrad
ZAKUPY - zamek

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
BRUNTAL - zamek

FRYDEK - zamek

FRYSTAT (KARVINA) - zamek
HRADEC nad Moravici - zadmek
HUKVALDY - hrad

KRAVARE ve Slezsku - zamek

182
191
201
208
218
220
238
249
266
322

35
37
43
47
95
56
58
68
12
75
76
99
132
133
150
151
261
277
292
301
320
331

17
54
57
73
17
131



KUNIN - zamek

NOVY JICIN - zamek

OSTRAVA MICHALKOVICE - diil Michal
RADUN - zamek

SOVINEC - hrad

STARY JICIN « hrad

STUDENKA - z&mek

Stramberk traba - hrad

OLOMOUCKY KRAJ
BOUZOV-hrad

BRANNA (KOLSTEJN) - hrad a zamek
CECHY pod Kosifem -zamek
HELFSTYN - hrad

JANSKY VRCH (JAVORNIK) - zamek
JESENIK - tvrz

NAMEST na Hané - zamek
OLOMOUC - Pfemyslovsky hrad
PLUMLOV « zamek

PREROV - zamek

PRIKAZY - skanzen

SKALICKA - mlyn

STERNBERK - hrad

TOVACOV - zamek

USOV - hrad a zamek

VELKE LOSINY - zamek

VELKE LOSINY - ruéni papirna

PARDUBICKY KRAJ
CHOCEN : zamek
CHOLTICE - zamek
CHRAST - zamek

KLADRUBY nad Labem - zamek a hieb¢in

KOCI - kostel

KOSUMBERK - hrad a zamek
KUNETICKA HORA - hrad
LANSKROUN - z&mek

UCHNICE - hrad

LITICE nad Orlici - hrad

LITOMYSL - zamek

MORAVSKA TREBOVA - zamek
NOVE HRADY u Litomysle - zamek
PARDUBICE - zamek

138
196
206
233
264
267
274
280

12
14
31
63
91
96
183
200
215
224
230
256
279
290
299
308
309

82

83

87
110
117
123
137
146
156
158
159
177
190
207

SLATINANY - zamek
SVOJANOV - hrad

VRACIAV - pamatkovy areal
VYSOCINA - skanzen

PLZENSKY KRAJ

DOBRIV - hamr

DOMAZLICE - Chodsky hrad
HORAZDOVICE - z&mek
HORSOVSKY TYN - hrad a zamek
CHANOVICE - zamek a skanzen
CHOTESOV - klaster
CHUDENICE - zamek

KACEROV - zéamek

KASPERK - hrad

KIADRUBY u Stfibra - klaster
KLENOVA - hrad a zamek
KOZEL - zamek

MANCTIN - zadmek *
MARIANSKA TYNICE - proboststvi
NEBILOVY - zamek

PLASY - klaster

RABI - hrad

RADNICE ¢ zamek

RADYNE - hrad

RYZMBERK - hrad

SPALENE PORICI - zamek
STARY PLZENEC - rotunda
STRIBRO - klaster

SVIHOV - hrad

TACHOV - klaster

VELHARTICE - hrad a zamek
ZELENA HORA - zamek

BELA pod Bezdézem - zamek
BENATKY nad Jizerou - zamek
BRANDYS nad Labem - zdmek
BREZNICE - zamek

BUDEC - rotunda

CELAKOVICE - tvrz

CESKY STERNBERK - hrad
DOBRIS - zamek

258
276
319
325

45

49

67

69

79

85

89
103
108
111
113
125
166
167
185
213
231
232
234
251
265
268
273
281
283
305
335

13
18
21
32
39
44



HLUBOS - zamek

HOROVICE - z&mek

JEMNISTE - zamek

JENSTEJN - hrad

KACINA - zamek

KARLSIEJN - hrad

KLADNO - zamek

KOKORIN - hrad

KOMORNI HRADEK-z&mek
KONOPISTE - zamek
KOSMONOSY - loreta

KOURIM - skanzen

KRAKOVEC - hrad

KRIVOKLAT - hrad !
KUTNA HORA HRADEK - tvrz, méstsky palac
KUTNA HORA SEDLEC - kostnice
KUTNA HORA VLASSKY DVUR - hrad
LANY - zamek

LEVY HRADEC - kostel
LOUNOVICE pod Blanikem - zamek
MELNIK - klaster

MELNIK - zdmek

MICHALOVICE - hrad

MLADA BOLESLAV - hrad
MNICHOVO HRADISTE - zamek
NELAHOZEVES - zamek

OKOR - hrad

PODEBRADY - zamek
PRUHONICE - zamek

PREROV nad Labem - skanzen
PFibram svata hora - poutni aredl
PRIBRAM - zdme&ek Ernestinum
PRIBRAM - hornicky skanzen
RATAJE nad Sazavou - zamek
ROZTOKY u Prahy - zamek
RUZKOVY LHOTICE - zdmek
SAZAVA - klaster a zamek
SEMTES - tvrz

SVATY JAN pod Skalou - klaster
TOCNIK - hrad

TREBIZ - skanzen

TYNEC nad Sézavou - hrad
VALECOV - hrad

65

70

94

95
104
107
109
118
119
120
121
124
127
135
139
140
141
147
153
163
168
169
171
175
176
186
199
216
222
225
226
227
228
237
243
248
253
255
275
289
294
297
302

VELTRUSY - zamek
VINARICE-ddl Mayrau

VLASIM - z&mek

VRCHOTOVY JANOVICE - zamek
VYSOKA u Pfibrami - zamek
VYSOKY CHLUMEC - skanzen
ZASMUKY - zamek

ZBECNO - rychta

ZEBRAK - hrad

ZLEBY - zamek

USTECKY KRAJ

BENESOV nad Plougnici - zamek
BREZNO u Loun - archeologicky skanzen
BUDYNE nad Ohfi - hrad
CERVENY HRADEK u Jirkova - za&mek
DECIN - zamek

DOKSANY - klaster

DUCHCOV - zamek

HASISTEJN - hrad

HAZMBURK (KLAPY) - hrad
HELFENBURK (HRADEK) - hrad
JEZERI - zamek

KADAN - klaster

KIASTEREC nad Oh¥i - zamek
KRASNY DVUR - zamek
LIBOCHOVICE « zamek
LICKOV-zamek

LITVINOV - z&mek

MOST - kostel

OSEK - klaster

PERUC-zamek

PLOSKOVICE - z&mek
ROUDNICE nad Labem - zamek
ROUDNICE nad Labem - klaSter
RIP - rotunda

SIAVETIN - kostel

STREKOV - hrad

TEPLICE - zamek

TEREZIN - pevnost

TRMICE - zamek

VELKE BREZNO - z&mek
ZUBRNICE - skanzen

312
315
317
323
326
328
333
334
344
347

19
23
34
41
46
53
59
60
62
97
105
112
129
154
155
160
180
204
211
214
241
242
252
259
272
286
287
201
306
340



KRAJ VYSOCINA

BUDISOV - z&mek

CHOTEBOR - z&mek

JAROMERICE nad Rokytnou - zamek
KAMEN - hrad

KRALICE nad Oslavou - tvrz a pamatnik
LEDEC nad Sézavou e hrad

LIPNICE nad Sazavou - hrad
MORAVSKE BUDEJOVICE « zamek
NAMEST nad Oslavou - zdmek
NOVA RISE - klaster

NOVE MESTO na Moravé - zamek
ORLIK nad Humpolcem - hrad
PELHRIMOV - zdmek Riganskych
PERNSTEJN - hrad

POLNA - zamek

PRIBYSLAV - zamek

ROSTEJN - hrad

TELC - zdmek

TREBIC - klaster a zamek

VELKE MEZIRICI - z&mek

2DAR nad Séazavou e klaster a zamek
ZELIV - kl4ster

ZIROVNICE - zamek

22

84

93
106
128
148
157
178
184
187
192
202
209
210
219
229
240
284
293
310
343
345
346

ZLINSKY KRAJ

BRUMOV-hrad

BUCHLOQV - hrad

BUCHLOVICE - zamek

BYSTRICE pod Hostynem - zamek
CIMBURK u Korycan - hrad
CHROPYNE - zamek

KROMERIZ - zamek

LESNA u Zlina - zdmek
MALENOVICE - hrad

NOVY SVETLOV - zamek

ROZNOV pod Radho&tém - skanzen
RYMICE - skanzen

VALASSKE MEZIRICI - zamek Kinskych
VELEHRAD - klaSter

VELKE KARLOVICE - skanzen
VIZOVICE - zamek

VSETIN - zamek

ZLIN - zdmek

16
24
25
27
28
88
134
152
165
197
245
250
300
304
307
316
324
337



